B35.QT 553-01

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG THỦY LƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05/TB-UBND                   Thủy Lương, ngày 27 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp xúc, đối thoại giữa Chủ tịch UBND phƣờng với Nhân dân

phƣờng Thủy Lƣơng năm 2024

Thực hiện Luật Tiếp công dân, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6

năm 2014 của Chính phủ “Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công

dân”, Quy chế Tiếp Công dân trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành theo Quyết

định số 20/QĐ-UBND ngày 18 tháng 5 năm 2015 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế;

 UBND phường Thủy Lương thông báo Lịch tiếp xúc, đối thoại giữa Chủ tịch UBND

phường với Nhân dân phường Thủy Lương năm 2024 tại địa điểm các tổ dân phố (cụ

thể theo lịch tiếp công dân kèm theo).

UBND phường yêu cầu các công chức chuyên môn thuộc UBND phường thực

hiện nghiêm túc các quy định pháp luật về tiếp công dân; chuẩn bị hồ sơ, tài liệu,

tham gia, phục vụ tốt các buổi tiếp xúc của lãnh đạo UBND phường tại địa điểm tiếp

xúc trên địa bàn phường. Tổ trưởng các tổ dân phố có trách nhiệm thông báo rộng rãi

cho toàn thể cán bộ và nhân dân trên địa bàn biết về thời gian, địa điểm tổ chức tiếp

xúc, đối thoại của Lãnh đạo UBND phường;

Công an phường có trách nhiệm chỉ đạo, bố trí một chiến sĩ Công an đảm bảo

trật tự tại địa điểm tiếp xúc, đối thoại của Chủ tịch UBND phường.

Nơi nhận:
- Thường vụ Đảng ủy; TT. HĐND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- UBMTTQVN phường;

- Tổ trưởng các tổ dân phố;

- Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Công

B35.QT 553-01

LỊCH TIẾP XÚC, ĐỐI THOẠI GIỮA CHỦ TỊCH UBND PHƢỜNG VỚI

NHÂN DÂN PHƢỜNG THỦY LƢƠNG NĂM 2024
 (Ban hành kèm theo Thông báo số:  /TB-UBND ngày 27/5/2024 của UBND phường)

Ngày, tháng Ngƣời tiếp Địa điểm

15/6/2024 Đ/c Nguyễn Minh Công, CT UBND phường

Nhà sinh hoạt cộng đồng

Tổ dân phố 7

20/7/2024
Đ/c Nguyễn Minh Công, CT UBND phường

Nhà sinh hoạt cộng đồng

Tổ dân phố 5

24/8/2024
Đ/c Nguyễn Minh Công, CT UBND phường

Nhà sinh hoạt cộng đồng

Tổ dân phố 3

		2024-05-27T11:21:59+0700